Praça dos Três Poderes, s/n, Centro, CEP 75.880-000

Fone/Fax (64) 3655-0100

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2020

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANAIGUARA/GO, CNPJ n°

11.204.871/0001-43, através da Pregoeira Oficial e da Equipe de Apoio, torna público

para conhecimento dos interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2020, tipo

tipo Menor Preço Global, objetivando a aquisição de um veículo automotor tipo

furgão, AMBULÂNCIA, novo, 0 KM, para simples remoção, destinado a atender

as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, está CANCELADO. Maiores

informações poderão ser solicitadas das 08h às 12h na sala da CPL, através do e-

mail licitacaopguara@gmail.com ou pelo tel. (64) 3655-0120.

CLARISSA TAKE CHIYOSHI
Pregoeira

mailto:licitacaopguara@gmail.com